
UCHWAŁA NR XXXVIH/274/2013

RADY GMINY W PIEKOSZOWIE

z dnia 30 stycznia 2013 roku

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2013 rok

Na podstawie art. 18a ust. l i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(tekst jednol i ty z 2001 r., Nr 142, póz. 1591 z późn. zm) oraz §63 ust. l Statutu Gminy

Piekoszów- Rada Gminy Piekoszów uchwala, co następuje:

§1-
Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej na 2013 rok stanowiący załącznik do niniejszej

uchwały.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WICEPRZEWODNICZĄCY

wca



Załącznik
do uchwafy Nr XXXVIII/274/2013

Rady Gminy w Piekoszowie
z dnia 30 stycznia 2013 roku

PLAN KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2013 ROK

L.P.

1

2

3

4

5

6

TERMIN

LUTY

MARZEC

KWIECIEŃ

MAJ-CZERWIEC

WRZESIEŃ

PAŹDZIERNIK

TEMATYKA

Sprawdzenie realizacji wniosków wydanych podczas kontroli Komisji
Rewizyjnej w roku 2012 oraz zaleceń i wniosków złożonych do Urzędu
Gminy w roku 2012 przez Radnych Gminy
Kontrola Gminnej Biblioteki Publicznej w Piekoszowie

Kontrola Zakładu Usług Komunalnych Spółka z o. o. w Piekoszowie

Kontrola wykonania budżetu za 2012 rok i sprawozdania finansowego za
2012 rok
Kontrola Gminnego Ośrodka Kultury w Piekoszowie

Kontrola wybranych zadań inwestycyjnych wykonanych w 2013 roku

MATERIAŁY
PRZYGOTOWUJE

Dyrektor GBP w Piekoszowie

Prezes ŻUK Spółka z o. o.

Wójt Gminy

Dyrektor GOK

Wójt Gminy

Inne kontrole zlecone przez Radę Gminy

WICEP


